



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000047

Data: 05/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 39458565 - NOTA FISCAL - 2021NE036 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE037 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	5.357,62	5.357,62
Total do Documento:						5.357,62

Entrada: 2021/000048

Data: 05/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 39458516 - NOTA FISCAL - 2021NE035 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE036 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	10.239,29	10.239,29
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	3	104,94	314,82
Total do Documento:						10.554,11

Entrada: 2021/000049

Data: 09/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 37.628.401/0001-09 / INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 265.827 - NOTA FISCAL - 2021NE365 - EMPENHO - 0025963-88/20 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001429 - MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEX EM PVC, 3/4"	24000395	UN	115610124	1	519,00	519,00
Total do Documento:						519,00

Entrada: 2021/000050

Data: 14/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.174.062/0001-88 / MACHADO ARMARINHOS LTDA

Documentos: 008.610 - NOTA FISCAL - 2021NE286 - EMPENHO - 0013728-89/20 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000488 - DESODORANTE SPRAY (300ML)	22000007	LI	115610122	50	6,71	335,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 335,50

Entrada: 2021/000051

Data: 08/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.722 - NOTA FISCAL - 2021NE363 - EMPENHO - 0025963-88/20 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000572 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO CAIXA ACRILICA COM FELTRO	16000502	UN	115610116	20	5,19	103,80
Total do Documento:						103,80

Entrada: 2021/000052

Data: 13/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.333.903/0001-06 / FL COMERCIO ATADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL

Documentos: 001.208 - NOTA FISCAL - 2021NE263 - EMPENHO - 0013745-28/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000820 - COPO DE VIDRO PARA AGUA	21000008	UN	115610121	120	4,96	595,20
200000655 - CESTO PARA PAPEL TAM. MEDIO TELADO	22000005	UN	115610122	100	2,45	245,00
Total do Documento:						840,20

Entrada: 2021/000053

Data: 14/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.721 - NOTA FISCAL - 2021NE362 - EMPENHO - 0025963-88/20 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000388 - TOALHA DE COPA.	21000006	UN	115610121	50	3,20	160,00
200002917 - CESTO PLASTICO COM TAMPAS REDONDO MED. 73 X 59 CM (100 LITROS)	22000072	UN	115610122	4	70,86	283,44
Total do Documento:						443,44



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000054

Data: 13/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.934.762/0001-19 / M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES

Documentos: 001.131 - NOTA FISCAL - 2021NE322 - EMPENHO - 0018826-55/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000270 - PAD MOUSE	17000066	UN	115610117	100	7,10	710,00
200001947 - FILTRO DE LINHA P/ COMPUTADOR C/5 TOMADAS	17000160	UN	115610117	20	27,00	540,00
Total do Documento:						1.250,00

Entrada: 2021/000055

Data: 15/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.633.047/0001-06 / METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA

Documentos: 000.249 - NOTA FISCAL - 2021NE388 - EMPENHO - 0025216-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 60/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002519 - PLACA EM AÇO INOX COM VIDRO MED. 760X600 MM - INAUGURAL	44000015	UN	115610144	1	1.200,00	1.200,00
Total do Documento:						1.200,00

Entrada: 2021/000056

Data: 21/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.174.062/0001-88 / MACHADO ARMARINHOS LTDA

Documentos: 008.789 - NOTA FISCAL - 2021NE285 - EMPENHO - 0013728-89/20 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001763 - XICARA PARA CAFE COM PIRES	21000012	UN	115610121	600	6,95	4.170,00
Total do Documento:						4.170,00

Entrada: 2021/000057

Data: 21/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA.- EPP

Documentos: 013.643 - NOTA FISCAL - 2021NE228 - EMPENHO - 0005755-83/2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001682 - CHA DE BOLDO CX C/ 10 SAQUINHOS	07000005	CX	115610107	20	2,40	48,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	20	2,95	59,00
200001688 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR SILVESTRE CX C/10 SAQUINHOS	07000013	CX	115610107	20	7,91	158,20
Total do Documento:						265,20

Entrada: 2021/000058

Data: 20/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.508 - NOTA FISCAL - 2021NE319 - EMPENHO - 0018826-55/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002919 - DISPOSITIVO USB DE LEITURA E ESCRITA DE CARTAO DE MEMORIA - USB 3.0	17000197	UN	115610117	50	56,90	2.845,00
Total do Documento:						2.845,00

Entrada: 2021/000059

Data: 14/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 15.724.019/0001-58 / QUALITY ATACADO EIRELI- ME

Documentos: 005.056 - NOTA FISCAL - 2021NE380 - EMPENHO - 0018826-55/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002918 - FITA PARA ROTULADOR BROTHER REF. M-231 -PT-70-PT-80-PT-90 - 8M X 12 MM - PRETA	16000587	UN	115610116	20	32,33	646,60
Total do Documento:						646,60

Entrada: 2021/000060

Data: 15/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.320 - NOTA FISCAL - 2021NE000096 - EMPENHO - 0020761-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 082/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	15	14,68	220,20
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	39,99	39,99



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	6	20,22	121,32
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	8	18,08	144,64
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	6	29,31	175,86
Total do Documento:						727,00

Entrada: 2021/000061

Data: 27/07/2021

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: MANUTENCAO/CEA - MANUTENCAO

Documentos: 2021000413 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002856 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 3,6MM (PCTE C/100 UN)	26000380	UN	115610126	99	7,55	748,43
Total do Documento:						748,43

Entrada: 2021/000062

Data: 27/07/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 0014954-95.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002320 - ABRACADEIRA DO CABO AC - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	17000010	UN	115610117	678	0,01	6,78
Total do Documento:						6,78

Entrada: 2021/000063

Data: 27/07/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 0014954-95.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000925 - AMARRADOR TIPO VELCRO DO CABO DE FORÇA - GRANDE	17000010	UN	115610117	2.523	0,80	2.018,40
Total do Documento:						2.018,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000064

Data: 27/07/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 0014954-95.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000924 - AMARRADOR TIPO VELCRO DO CABO DE FORÇA - PEQUENO	17000010	UN	115610117	1.840	1,00	1.840,00
Total do Documento:						1.840,00

Entrada: 2021/000066

Data: 27/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.112 - NOTA FISCAL - 2021NE000158 - EMPENHO - 0018019-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 067/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,50	36,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,50	67,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,50	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	4,50	108,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	149	4,50	670,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	43	4,50	193,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almocharifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,50	54,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
Total do Documento:						1.350,00

Total Geral:	35.221,08
--------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE – Entradas no Período

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890607 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS					
1	TOLDO EM LONA	SEI 0024716-72 2020	2021NE000329	1	579,89
Total do Fornecedor:					579,89
Fornecedor: 8888890610 - MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA					
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA	0030893-52 2020 6 17	2021NE003616	5	13.636,10
Total do Fornecedor:					13.636,10
Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0003790-07 2019	2021NE000292	1	715,99
Total do Fornecedor:					715,99
Fornecedor: 8888890605 - SEIC SERVICOS DA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO LTDA					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0012993-22 2021	2021NE000389	11	52.537,50
2	DIVISORIA EM EUCATEX	SEI 0012993-22 2021	2021NE000389	1	8.204,80
Total do Fornecedor:					60.742,30
Fornecedor: 8888890614 - SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME					
1	POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM	SEI 0011970-41 2021	2021NE000373	40	27.112,00
Total do Fornecedor:					27.112,00
Fornecedor: 0000002825 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA			2	64.567,51
Total do Fornecedor:					64.567,51
Total de Materiais por U.G.:				7	167.353,79
Total de Materias por Órgão:				7	167.353,79
Total de Materiais:				7	167.353,79
Quantidade total de bens:				61	

Todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto os softwares que foram de FABRICAÇÃO PRÓPRIA (PROGRAMAÇÃO) do TRE-PE. Ou seja, os softwares não foram comprados.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000027

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/07/2021

Fornecedor: 03.460.855/0001-93 - SEIC SERVICOS DA INDUSTRIA DA CONSTRUCAO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/07/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	224	02/07/2021
001 - EMPENHO	2021NE000389	28/06/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0012993-22.2021	23/06/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0014950-92.2020	26/06/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 36000 BTUS.	15.894,21
2	2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12000 BTUS.	5.629,38
3	2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 24000 BTUS.	8.441,30
4	4	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 30000 BTUS.	19.443,91
5	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18000 BTUS.	3.128,70
6	1	DIVISORIA EM EUCATEX - DESCRICAO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA ESTRUTURADA EM PERFIS DE AÇO GALVANIZADO, NA COR BRANCO NEVE, E PAINÉIS OPACOS REVESTIDOS EM RESINA MELANÍMICA NA COR BRANCA.	8.204,80
Total da Nota de Recebimento:			60.742,30
Total de Bens:			12

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000028

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/07/2021

Fornecedor: 32.485.988/0001-12 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/07/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	48	30/06/2021
001 - EMPENHO	2021NE000329	10/05/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0024716-72.2020	01/10/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	TOLDO EM LONA - DESCRICAO: TOLDO FIXO COM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO E COBERTURA EM LONA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL. COR: AMARELO OURO.	579,89
Total da Nota de Recebimento:			579,89
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/08/2021 14:03:36

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: FABRICAÇÃO

Nota de Recebimento: 2021000029

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/07/2021

Fornecedor: 05.790.065/0001-00 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/07/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AGENDA CORPORATIVA. DISPONIBILIZA NA INTRANET E INTERNET DO TRE-PE INFORMAÇÕES SOBRE CALENDÁRIO ELEITORAL, EVENTOS, SESSÕES DE JULGAMENTO, AUDIÊNCIAS VIRTUAIS, ENTRE OUTROS.	48.425,63
Total da Nota de Recebimento:			48.425,63
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

03/08/2021 14:03:36

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: FABRICAÇÃO

Nota de Recebimento: 2021000030

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/07/2021

Fornecedor: 05.790.065/0001-00 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/07/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: BUSCA SERVIDOR. DISPONIBILIZA NA INTRANET DO TRE-PE INFORMAÇÕES SOBRE A LOTAÇÃO, E-MAIL FUNCIONAL E RAMAL DO SERVIDOR, ENTRE OUTROS ITENS DE IDENTIFICAÇÃO.	16.141,88
Total da Nota de Recebimento:			16.141,88
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000031

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/07/2021

Fornecedor: 12.467.682/0001-26 - MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/07/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	010736	07/07/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0030893-52.2020.6.17	
001 - EMPENHO	2021NE003616	21/07/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	CONDICIONADOR DE AR TIPO JANELA - DESCRICAO: 21000 BTU'S. 220V. 60HZ. MONOFASICO, FUNCAO FRIO-MECANICO. DIMENSOES APROX.: 0,66X0,43X076CM. TEMOSTATO REGULAVEL. 02 VELOC. NO MINIMO. VAZAO DE AR: 900M3/H. MOD.: ZCI215BB - MARCA: MIDEA	13.636,10
Total da Nota de Recebimento:			13.636,10
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000032

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/07/2021

Fornecedor: 07.875.146/0001-20 - SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/07/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	15804	05/07/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0011970-41.2021	11/05/2021
001 - EMPENHO	2021NE000373	17/06/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	40	POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - DESCRICAO: ESPALDAR ALTO. COM APOIO DE BRAÇOS. - MARCA: TOK	27.112,00
Total da Nota de Recebimento:			27.112,00
Total de Bens:			40

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000033

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/07/2021

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/07/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2711	20/07/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0003790-07.2019	05/02/2019
001 - EMPENHO	2021NE000292	27/04/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025520-74.2019	07/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL COM VIDRO, MIOLO COLMEIA.	715,99
Total da Nota de Recebimento:			715,99
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura